
Technicky zajišťuje AC Falcon Rokycany z.s.¸ Jiří Ekl a Obec Plískov
Pořadatel

05.12.2020
Datum

Plískov (Plískov u Zbirohu, Plískov 66)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS Miroslav Neuvirt 724 704 993 mneuvirt@atletika.cz
Technický delegát Petr Konop 728 661 354 scmplzen@centrum.cz
Předseda OV Radek Škrdlant    604 808 141
Ředitel závodu Jiří Ekl 603 205 910 ekl@iol.cz
Hlavní rozhodčí Zdeněk Forster

Startují

Běh Bukovem, Krajské mistrovství Plzeňského kraje 

Soutěže

Tratě: 

Mladší žactvo:                                 1530 m

Starší žactvo, dorost:                       2250 m

Juniorky:                                          2250 m

Ženy, Muž mílařii, Junioři :               4260 m

Muži vytrvalci:                                   8520 m

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE

Dorostenci Přespolní běh
Dorostenky Přespolní běh
Juniorky Přespolní běh
Junioři Přespolní běh
Muži PBěh vytrvalci, PBěh mílaři
Ženy Přespolní běh
Žáci Přespolní běh
Ml. žáci Přespolní běh
Ml. žákyně Přespolní běh
Žákyně Přespolní běh

Muži 1930-2000
Junioři 2001-2002
Dorostenci 2003-2004
Žáci 2005-2006
Ml. žáci 2007-2008
Ženy 1930-2000
Juniorky 2001-2002
Dorostenky 2003-2004
Žákyně 2005-2006
Ml. žákyně 2007-2008



Závodní kancelář je otevřena od v 9 hod v prostoru startu. 
Závodní kancelář

Startovné
50 Kč při prezentaci. V ceně startovní balíček, láhev vody. Po registraci obdrží závodník startovní číslo. 

Přihlášky
Pouze elektronicky: od 30.11.2020 12:00 do 03.12.2020 23:59. 

registrovaní atleti:  www.atletika.cz•
veřejnost a neregistrovaní atleti:  www.pliskov.cz/39-beh-bukovem/ •

 

Výsledky
Vyhlašované kategorie:  ml. žákyně, st. žákyně, dorostenky, Ž, Ž 40, Ž 50, Ž60, ml. žáci, st. žáci,
dorostenci, M, V 40, V 50, V 60, V70+

Ceny finanční:  M + Ž absolutně v pořadí dle možností pořadatelů.

Ceny věcné do 3. místa v každé kategorii. První tři závodníci PKAS obdrží medaile v rámci mistrovství
Plzeňského kraje.

Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz a
www.pkas.cz.

Vyhlašování každé kategorie proběhne ihned po doběhu. Prosíme po vyhlášení výsledků, aby daní
závodníci opustili areál závodu (z důvodu vládních opatřeních, shromažďování osob)

Startují zájemci bez zdravotních omezení - na vlastní nebezpečí.

Časový program je pouze rámcový a může být upraven, podle počtů přihlášených závodníků.
Aktualizovabý časový pořad bude zveřejněn v pátek, 4. 12. na webu: www.atletika.cz, www.pkas.cz,  
www.pliskov.cz/39-beh-bukovem/ . 

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:30 Přespolní běh Žcm Běh 

10:45 Přespolní běh Žkm Běh 

11:00 Přespolní běh Žci Běh 

11:20 Přespolní běh Žky Běh 

11:40 Přespolní běh Dci Běh 

12:00 Přespolní běh Dky Běh 
Přespolní běh Jky  

12:20 Přespolní běh Ž Běh 
Přespolní běh Jři   PBěh mílaři M Běh 

12:35 PBěh vytrvalci M Běh 

sobota, 5.12.2020

Větroměr dálka: NE

http://www.atletika.cz/
http://www.pliskov.cz/37-beh-bukovem/
http://www.pliskov.cz/37-beh-bukovem/



